
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

15.12.2023г. №228

«О внесении изменений в приказ МКУ «горУО» от 05.12.2023г. №218 

«О проведении первого этапа регионального этапа Всероссийской 

гуманитарной телевизионной олимпиады для школьников 

«Умницы и умники» в Свердловской области в 2023/2024 учебном году»

В соответствии с Положением о проведении регионального этапа 

Всероссийской гуманитарной телевизионной олимпиады для школьников 

«Умницы и умники» в Свердловской области в 2023/2024 учебном году, 

утвержденным приказом Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 20.09.2023 № 1061-Д «О проведении регионального 

этапа Всероссийской гуманитарной телевизионной олимпиады для 

школьников «Умницы и умники» в Свердловской области в 2023/2024 

учебном году», на основании решения организационного комитета

регионального этапа Всероссийской гуманитарной телевизионной

олимпиады для школьников в Свердловской области в 2023/2024 учебном 

году»,

Приказываю:

1. Изложить пункт 1. Приказа МКУ «горУО» от 05.12.2023г. №218 «О 

проведении первого этапа регионального этапа Всероссийской

гуманитарной телевизионной олимпиады для школьников «Умницы и 

умники» в Свердловской области в 2023/2024 учебном году» в новой 

редакции:

«Организовать на территории городского округа Красноуральск

проведение первого этапа регионального этапа Всероссийской



гуманитарной телевизионной олимпиады для школьников «Умницы и 

умники» (далее -  Олимпиада) 16 декабря 2023 года».

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте Муниципального казенного 

учреждения «Управление образования городского округа 

Красноуральск».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» Т.В. Жбанова


